«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

 «Приозёрный»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года  № 32 -р

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об обеспечении необходимых уровней защищенности персональных

данных, при их обработке в информационных системах персональных

данных

1. Создать комиссию по защите персональных данных (далее – Комиссия) в

составе:

 Глава сельского поселения «Приозёрный» И. И. Каракчиева;

 Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Приозёрный»

С. Е. Мингалева;

 Старший инспектор администрации сельского поселения

«Приозёрный» И. Н. Денисова;

 Ведущий специалист администрации сельского поселения

«Приозёрный» О. А. Каракчиева.

2. Комиссии по защите персональных данных необходимо:

2.1. произвести оценку возможного вреда, который может быть

причинен субъектам персональных данных (далее – ПДн) в случае

нарушения законодательства РФ в области защиты ПДн;

2.2. установить уровни защищенности ПДн при их обработке в

ИСПДн;

2.3. результаты отразить в соответствующих актах;

3. Ознакомить членов Комиссии с настоящим распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за Главой сельского

поселения «Приозёрный».

И. о. руководителя администрации

сельского поселения «Приозёрный»                                         О. А. Каракчиева